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2023

e

2023

e

2023

e

2023

e

2023

e

2023

e

2023

e

2023

e

2023

MES NIVEL ENTI

2

2

EnTioAD

OEE LNEA CEDULA

2550734

2050734

smssza

1305606

s015031

1357943

157935

assazss

230758

s780500

33530

saussis

2146689

e

2533057

prese

207888

7053120

ame

asoass

ass9a1s

a7636

a7636

3053549

353549

siose

stowss

soserie

sos6714

213087

2013087

206778

267784

s339980

s39980

asose

aasose

sasass?

ss07093

3905863

ss13u5

preen

anzess

neon2

60

1775

3s9sas0

1666883

ass7340

s

ponte

330311

soanss

ason

a1siss

704060

2e6017

azmisss

NowEREs

Jose ANTONID

Jose anToND

W0

fLEmon

cavom

vaigR0

MiGUEL

ROSA SABEL

GLORABELEN

eLena

DIEGO RUBEN

RONALDD

MARTINA

MARIA MAGDALENA

s

MAXIMING

woa

PAOLAMABEL

el

LeoNARDD

LEoNARDD

UoiARUTH

oA RUTH

GusTAVO AN

GUSTAVO AN

Fuvio cesar

FuLvIO CEsar

CARLOS DANIEL

CARLOS DANIEL

AMADO CARDOZO

AMADO CARDOZO

MENELO.

MENELO.

Sx1080RIA

SKT080RIA

cLAUDIO OsMAR

cLADIO OsMAR

EVAMARNA

SV ROSANA

PATRICA

ALEXA VANESSA

FRANGCO.

Now

ARUNDO CESAR

WILAN JAVIER

DiANA RAQUEL

NIMIA CONCEPCION

BaLDovINO

EDGARDO ELIAS

1

ALBA ELZABETH

NoEuA

ESMINALDA

ARECIA ROSEMARY.

eRicH

MARA SABEL

oo

seoasTAN

APELLIDOS.
RESQUIN ACOSTA
RESQUIN AcOSTA
STOCKEL DUARTE
sTEz oEniz
MOREL CHAMORRO.
MERCADO G
STOCKEL DUARTE
FeRNANDEZ

NUREZ CRITALDO
asTELND
ADERETE

cacees

swva

MELGAREID

Leva

ALVARES MONGES
BAEzROMS
B0GA0

BRTEZ CHAVEZ
VeLzaUez veRa
VeLAzZaUEz veRa
AQUING DE PERALTA
AQUINO DE PERALTA
PERALTA AREVALOS
PERALTA AREVALOS
ouzAR ARATE
OLAzAR ZARATE
conzaLez vazauez
conzalez vazauez
sTALO
sTALDO

LEwa BaROS
LEwa BaRROS
LARRAMEND!
LARRAMENDI
GARCIA DUARTE
(GARCIA DUARTE
AN NUREZ
aenez
CHAMORRO CAsCO
VARGAS LOPEZ
BRTEZ coLMAN
PAREDES BAEZ
PERALTALESME
ARCE OVIEDO
AGURRE VERA
PORTILO DE LOPEZ
BAREIRO RICARDO
SOTTO MARTINEZ
PANIAGUA ZARATE
DUARTE BENITEZ
Cacenes BaRUA
VERA PANIAGUA
GALEANO PERALTA
ameReR
ARZAMENDIA ACOSTA|
FERREIRA BAEZ

OMINGUEZ BAEZ

estaoo.

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

conTRATAO.

CoNTRATADO.

conTRATAO.

CONTRATADO.

conTRATAO.

CoNTRATADO.

conTRATAO.

CoNTRATADO.

conTRATAO.

CONTRATADO.

conTRATAO.

CoNTRATADO.

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

conTRATAO.

CONTRATADO.

conTRATAO.

CONTRATADO.

conTRATAO.

CONTRATADO.

conTRATAO.

CONTRATADO.

conTRATAO.

CONTRATADO.

conTRATAO.

CONTRATADO.

conTRATAO.

CONTRATADO.

conTRATAO.

CONTRATADO.

conTRATAO.

CONTRATADO.

conTRATAO.

CONTRATADO.

conTRATAO.

REMUNERACION TOTAL

suassas

200000

1400000

1400000

1400000

2000000

2500000

1200000

1400000

1400000

2500000

1400000

700000

700000

700000

1000000

500000

1200000

1000000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1400000

1200000

1000000

1000000

1400000

1200000

2000000

1200000

1000000

700000

1200000

1500000

1200000

1200000

1000000

1000000

1000000

1500000

400000

1000000

500000

omero_6T0

e,

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

20

B

20

B

20

B

20

B

20

B

20

B

20

B

20
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20

B

30

B

30

B

30

B

30

B

30

B

30

B

30

B
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B
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CaTEG PRESUP
Mv 72ass3
M 900000
MUV 1400000
MUV 1400000
MUV 1400000
MV 2000000
MV 1520000
M 1200000
MV 1000000
MV 1400000
MV 2500000
MUV 1400000
M 700000
M 700000
M 700000
MV 1000000
MV 500000
M 1200000
MV 1000000
MUV 1680000
MV 1020000
MUV 1680000
MV 1020000
MUV 1680000
MV 1020000
MUV 1680000
MV 1020000
MUV 1680000
MV 1020000
MUV 1680000
MV 1020000
MUV 1680000
MV 1020000
MUV 1680000
MV 1020000
MUV 1680000
MV 1020000
MUV 1000000
MV 1200000
MV 1000000
MUV 1000000
MOV 1400000
MV 1200000
MOV 2000000
MV 1200000
MOV 1000000
M 700000
MOV 1200000
MV 1500000
MOV 1200000
MV 1200000
MOV 1000000
MUV 1000000
MOV 1000000
MV 1500000
MOV 400000
MUV 1000000
MOV 500000

DEVENGADD

208538

200000

1400000

1400000

1400000

2000000

1820000

1200000

1000000

1400000

2500000

1400000

700000

700000

700000

1000000

500000

1200000

1000000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1000000

1200000

1000000

1000000

1400000

1200000

2000000

1200000

1000000

700000

1200000

1500000

1200000

1200000

1000000

1000000

1000000

1500000

400000

1000000

500000

concerto MOVIMENTO LUAR aanso FUNCION REAL QUE CUMPLE
SuELD0s EDIFICO MUNICPAL INTENDENTE INTENDENTE
INTENDENTE NTENDENTE
SuELD0s EDIFICO MUNICPAL o o
Suetpos EDIFICO MUNICIPAL DIRECTOR DE TRANSITO IRECTOR OE TRANSITO.
SuELD0s ENCARGADA DE CATASTRO
SueLpos EDIFICO MUNICIPAL SECRETARIO GENERAL SECRETARIO GENERAL
SuELD0s
LomnaLes EDIFICO MUNICIPAL RecEPCIONISTA RECEPCIONISTA|
JoRnaLs AUXLAR ADMINISTRATIVO
LomnaLes ENCARGADA DE CODEMI
JoRnaLs EDIFICO MUNICPAL ADMINISTRADOR ADMINISTRADOR GENERAL
LomnaLes EDIFICO MUNICIPAL JEFE DE PRENSA NOTIFICADOR JEFE DE PRENSA NOTIFICADOR
JoRnaLs EDIFICO MUNICPAL UnPADORA UMPIADORA
LomnaLes EDIFICO MUNICIPAL UnpADORA UMPIADORA
JoRnaLs EDIFICO MUNICPAL UnPADORA UMPIADORA
LomaLes EDIFICO MUNICIPAL INSPECTOR OE PEAIE INSPECTOR DE PENIE
JoRnaLs EDIFICO MUNICPAL UMPIADORA DE PLAZA UIMPIADORA DE PLAZA
LomnaLes EDIFICO MUNICIPAL SECRETRIADE LA JUNTA SECRETRIADE LA JUNTA-
JoRnaLs 5 EDIFICO MUNICPAL ENCARDA DE LIWPIEZA ENCARDA DE UMPIEZA
DiETas EDIFICO MUNICIPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNCPAL
CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNIGPAL
oieTas EDIFICO MUNICIPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNCPAL
CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNIGPAL
oieTas EDIFICO MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNIGPAL
oieTas EDIFICO MUNICIPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNCPAL
CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNIGPAL
oieTas EDIFICO MUNICIPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNCPAL
CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNIGPAL
oieTas EDIFICO MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNIGPAL
oieTas EDIFICO MUNICIPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNCPAL
CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNIGPAL
oieTas EDIFICO MUNICIPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNCPAL
CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNIGPAL
oieTas EDIFICO MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNIGPAL
LommaLes EDIFICO MUNICIPAL SECRETARA ALLAR SECRETARI AXILIAR
JoRnaLes EDIFIC MUNICPAL AR OE TRANSITO AUXLAR DE TRANSTTO
LomaLes PSICOLOGA DE LA CODENI
JoRnaLes AUXLAR ADMINISTRATIVO
JoRnates EDIFICO MUNICPAL SERENO NOCTURNO SERENO NOCTURND
JoRnaLes ASISTENTE DE INTENDENGA
JoRnates EDIFICO MUNICPAL JeFE DE pERSONAL JEFE OE PERSONAL
JoRnaLes 8 AUXLAR ADMINSTRATIVO
JoRnates AUXLAR AOMINISTRATVO
JomnaLes EDIFIC MUNICPAL UPADORA MPIADORA
JoRnates
JoRnaLes URA SECRETARIO DE AGRICULTURA
JoRnates HOSPITAL DISTRITAL OE INDEPENDENCIA  FARMACEUTICA FARMACEUTICA
JoRnaLes USF SANTA CECILIA AGENTE COMUNITARIO AGENTE COMUNTTARID
JoRnates HOSPITAL DISTRTAL OE INDEPENDENCIA  ENFERMERA EnveRMERs
JomnaLes HOSPITAL ISTRTAL DE INDEPENDENCIA  FARMACEUTICA. FARMACEUTICA
JoRnates HOSPITAL ISTRIT
JoRnaLes CHOFER DE AMBULANGA
JoRnates U SANTO DOMINGO UnpADORA uMPIADORA
JoRnaLes EDIFICO MUNICPAL SERENO DILRNO. SERENO DIURND
JoRnates AUXILIAR DE INTENDENCIA

canen
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07001200

07:0012:00
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07:0012:00
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07:0012:00
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07:0012:00
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07:0012:00

07001200

07:0012:00

07001200

07:0012:00

07001200

07:0012:00

07001200

07:0012:00

sesion
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seson
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seson

sesion

seson
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seson

sesion

seson
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seson

sesion

seson

sesion

seson

sesion

07.0012:00

07001200

07.0002:00

07001200

07:0012:00

07001200

07:0012:00

07001200

07:0012:00

07001200

07:0012:00

07001200

07:0012:00

07001200

07:0012:00

07001200

07:0012:00

07001200

07:0012:00

07001200

07:0012:00

DISCAPACIDAD TIPO. ARIO DEINGRESO OFICINA

N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w5 1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w1
N w2 1
N w2 1
N w2 1
N w2 1
N w1
N w2 1
N w1
N w2 1
N w1
N w2 1
N w1
N w2 1
N ws 1
N w1
N ws 1
N w1
N ws 1
N w1
N ws 1
N w1
N ws 1

ProFEsION
Abogado muniindepencia@gmalcom
Abogaco moniindepencia@gmalcom
asico muniindepencia@gmalcom
aasico moniindepencia@gmalcom
asico muniindepencia@gmalcom
Contacor moniindepencia@gmalcom
asico muniindepencia@gmalcom
aasico moniindepencia@gmalcom
asico muniindepencia@gmalcom
peicologa moniindepencia@gmalcom
Contador muniindepencia@gmalcom
Profesor moniindepencia@gmalcom
asico muniindepencia@gmalcom
aasico moniindepencia@gmalcom
asico muniindepencia@gmalcom
aasico moniindepencia@gmalcom
asico muniindepencia@gmalcom
aasico moniindepencia@gmalcom
asico muniindepencia@gmalcom
aasico moniindepencia@gmalcom
asico muniindepencia@gmalcom
oocente moniindepencia@gmalcom
Docente muriindepencia@gmailcom
wasico moniindepencia@gmalcom
aasico muniindepencia@gmalcom
camoneRo moniindepencia@gmalcom
camonERo muriindepencia@gmalcom
NG Z00TEGNA moniindepencia@gmalcom
NG Z00TEGNA muriindepencia@gmailcom
eaficuLTor moniindepencia@gmalcom
caicuLTOR muriindepencia@gmalcom
oocente moniindepencia@gmalcom
Docente muriindepencia@gmalcom
comERaMNTE moniindepencia@gmalcom
comERamNTE muriindepencia@gmailcom
comERaMNTE moniindepencia@gmalcom
comERamNTE muriindepencia@gmalcom
wasico moniindepencia@gmalcom
aasico muriindepencia@gmalcom
PSICOLOGA CLINICA moniindepencia@gmalcom
aasico muriindepencia@gmailcom
Basico muniindepencia@gmaiicon
A80GADA moriindepencia@gmilcom
Bsico muniindepencia@gmalicon
aasico moriindepencia@gmilcom
Basico muniindepencia@gmaiicon
aasico moriindepencia@gmilcom
Basico muniindepencia@gmaiicon
NG Z00TEGNIA moriindepencia@gmilcom
U EN ENFERVERA muniindepencia@gmaiicon
aasico moriindepencia@gmilcom
Basico muniindepencia@gmalicon
aasico moriindepencia@gmilcom
Basico muniindepencia@gmaiicon

o9
09112021
1012021
10117201
10120
10117201
0510212006
10117201
1012021
10117201
10120
10117201
o2o8/2021
o2/082021
o208/2021
10117201
10120
o2/082021
1012021
10117201
1012021
1017201
1017201
1017201
101201
1017201
101201
1017201
1017201
1017201
101201
1017201
101201
1017201
1017201
1017201
101201
12017202
10012022
ov/o2/2022
ovousanz2
o/08/2022
ovosjaoz2
o1/05/2022
ovosjaoz2
ooz
ooz
ooz
16172022
020172023
oxor/2023
020172023
oxor/2023
020172023
oxor/2023
020172023
oxor/2023

020172023

RENUNCA

VENCIMENTO DE CONTRATO



